
PACHET IMPRIMATE

I.D.: 43817880

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 676,43 RON - 676,43 RON

Descriere: -condica prezenta profesori 100 file-1buc.x33,61lei = 33,61lei -registru dictando 200 file - 5buc.x29,41lei/buc.= 147,05 lei -registru dictando 100 file - 10buc.x25,21lei/buc. = 252,10 lei -registru intrari iesiri - 4buc.x29,41lei/buc.=117,64 lei -condica personal auxiliar A3, 100 file 3buc.x42,01lei = 126,03 lei
